东莞市能源行业协会
东能协函〔2019〕12号

关于举办石油系统治安反恐防范工作宣讲会
暨智慧油站油库安全管理培训班的通知

各加油站、油库会员单位：
为贯彻落实关于石油石化系统治安反恐防范的工作要求，提升石油企业反恐防范能力和切实加强安全生产工作，遏制生产安全事故发生，我会决定举办石油系统治安反恐防范工作宣讲会暨智慧油站油库安全管理培训班，有关事项通知如下：
一、时间：2019年10月29日上午8：30-13：00
二、地点：东莞市宏远酒店4楼多功能厅，地址：东莞市南城区宏远路1号。
三、培训内容
（一）石油系统治安反恐防范工作宣讲会
    协会党支部“不忘初心 牢记使命”专题教育活动，邀请市反恐办相关负责人对《石油石化系统治安反恐防范要求》（GA 1551.3—2019）进行解读。
（二）智慧油站油库安全管理培训班
1. “油站油库HSE管理”专题培训
2. “智慧油站油库信息安全管理”交流
四、培训对象：成品油会员单位相关负责人
五、相关注意事项：
（一）签到时间：10月29日上午8：30-9：00
（二）参加培训免费，交通费及住宿费自理；
（三）请在2019年10月25日（星期五）前将参会回执（附件）填妥回复协会秘书处。
联系人：曾伟昌，办公电话：22380566，手机：13712688812，传真：22503838，邮箱：826627834@qq.com。

附件：参会回执

东莞市能源行业协会
2019年10月22日

附件：

参会回执

单位：                            联系人：
	姓名
	职务
	电话
	手机

（注：请于10月25日前将回执传至协会，邮箱：826627834@qq.com，传真号22503838，或致电22380566告知）